

**Nagrody i wyróżnienia uczniów
Zespołu Szkół nr 1 im. Karola Adamieckiego w Sanoku w konkursach ekologicznych.**

Rok szkolny	Impreza/ organizator	Lokata	Uczestnik
2001/2002	I edycja Ogólnopolskiego Konkursu dla Uczniów Szkół Ponadpodstawowych " Młody Reporter dla Środowiska "- miesięcznik <i>Ekopartner</i> .	wyróżnienie za prace: „Wpływ przemysłu na środowisko w powiecie sanockim” oraz „Odpady niebezpieczne w naszym najbliższym otoczeniu”	Ewelina Bednarczyk, Ewa Kleban, Ewelina Tyro
2001/02	I edycja Konkursu „ Zbierając baterie dbasz o swoje środowisko ” - Starostwo Powiatowe w Sanoku	IV miejsce	Zespół Szkół nr 1
2002/03	I Ogólnopolski Turniej Wiedzy Ekologicznej "Ekologia w Unii - My w Unii" w Poznaniu	II miejsce	Zespół „EkoSanok” złożony z 5 uczniów ZS1
2002/03	Konkurs " Odnawialne źródła energii " - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Krośnie	III miejsce IV miejsce	Agnieszka Czełuśniak, Jolanta Drwięga Marcin Kolbuch
2002/03	Zawody wojewódzkie XVIII Olimpiady Wiedzy Ekologicznej	tytuł finalistki	Iwona Radożycka
2003/04	Ogólnopolski internetowy konkurs wiedzy o ochronie środowiska w Unii Europejskiej " Ekologia w Unii - My w Unii " na stronie www.euro.agenda21.pl	uzyskanie certyfikatu	Małgorzata Lipp, Anna Maciejowska, Ewelina Tyro, Iwona Kusiak
2003/04	III edycja Konkursu „ Zbierając baterie dbasz o swoje środowisko ” - Starostwo Powiatowe w Sanoku	III miejsce	Zespół Szkół nr 1

2004/05	Zawody wojewódzkie XX Olimpiady Wiedzy Ekologicznej	udział	Iwona Radożycka
2005/06	Zawody wojewódzkie XXI Olimpiady Wiedzy Ekologicznej	udział	Ewelina Tyro, Katarzyna Woźny
	X edycja ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Żywieniu	udział	Justyna Mikołajek
2006/07	Ogólnopolski Konkurs Ekologiczny " Nasza Agenda 21 " - Poznań	I miejsce i nagroda Grand Prix A 21	Zespół „EkoSanok” złożony z 5 uczniów ZS1
2006/07	VI edycja Konkursu „ Zbierając baterie dbasz o swoje środowisko ” - Starostwo Powiatowe w Sanoku	III miejsce	Zespół Szkół nr 1
2006/07	„Szkoła Globalna w Akcji” - Polska Akcja Humanitarna	certifikat	Zespół Szkół nr 1
	XI edycja ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Żywieniu	V miejsce	Justyna Mikołajek
2007/08	IV edycja Ogólnopolskiego konkursu dla młodzieży „ Młody Reporter dla Środowiska ” -miesięcznik <i>Ekopartner</i>	Wyróżnienie za pracę "Elektroniczne śmieci"	Piotr Fabian, Aneta Kopałowska, Karolina Suwała
	XII edycja ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Żywieniu Przyjęcie do Rejonowej Sieci Szkół Promujących Zdrowie w województwie podkarpackim	udział certifikat	Justyna Mikołajek, Magdalena Król Zespół Szkół nr 1
2008/09	I edycja Ogólnopolskiego Konkursu Edukacyjnego „ Drugie życie elektrośmieci ” - Europejska Platforma Recyklingu	II miejsce w Klasyfikacji Ogólnopolskiej Grand Prix EPR	Zespół „EkoSanok” złożony z 10 uczniów ZS1

2008/09	Konkurs dla nauczycieli na przeprowadzenie lekcji nt. zmian klimatu - Ministerstwo Środowiska	Jedna z trzech regulaminowych równorzędnych indywidualnych nagród głównych za "modelową lekcję na temat zmian klimatu"	Małgorzata Chomiszczak - opiekun Szkolnego Koła LOP
2008/09	Konkurs Ministerstwa Środowiska dla uczniów „ Jak pomóc Ziemi? Jak pomóc sobie? ” - stworzenie autorskiego programu ekologicznego dla swojej szkoły.	wyróżnienie	Kamila Bobola, Paulina Jabłonowska
2008/09	V Ogólnopolski Konkurs " Młody Reporter dla Środowiska "- miesięcznik <i>Ekopartner</i>	wyróżnienie za pracę "Świadomy konsument"	Monika Hryma, Magdalena Kobrzeniecka
2008/09	VIII edycja Konkursu „ Zbierając baterie dbasz o swoje środowisko ” - Starostwo Powiatowe w Sanoku	III miejsce	Zespół Szkół nr 1
2009/10	II edycja Ogólnopolskiego Konkursu Edukacyjnego „ Drugie życie elektrośmieci ” - Europejska Platforma Recyklingu	V miejsce w Klasyfikacji Generalnej Grand Prix	Zespół „EkoSanok” złożony z 10 uczniów ZS1
2009/10	Konkurs „ Segreguję, bo wiem ” w ramach projektu „Portal Osobiście- Segreguję” Ligi Ochrony Przyrody	I miejsce	Małgorzata Chomiszczak - opiekun Szkolnego Koła LOP
2009/10	Konkurs „ Edukacja odpadowa ” w ramach projektu „Portal Osobiście-Segreguję” Ligi Ochrony Przyrody	III miejsce	Klasa 2 ha z wychowawcą p. Małgorzatą Chomiszczak
2009/10	VI edycja Ogólnopolskiego konkursu dla młodzieży „ Młody Reporter dla Środowiska ”-miesięcznik <i>Ekopartner</i>	wyróżnienie za pracę „Gospodarka wodno-ściekowa w Sanoku”	Monika Hryma, Magdalena Kobrzeniecka

2009/10	Konkurs „ Jestem świadomym obywatelem II ”	IV miejsce	Małgorzata Chomiszcza -opiekun Szkolnego Koła LOP
2009/10	Konkurs na film promujący oszczędzanie energii „Rachunek Nowakowskiej”	Zaproszenie na II Młodzieżowy Szczyt Klimatyczny w Poznaniu	Kamila Popowicz, Martyna Rymarowicz, Wiola Szajnowska, Anita Dmitrzak, Irena Smyka
2010/11	Konkurs filmowy na platformie „osobiscie-segreguje.org.pl”	V miejsce filmu „Dbaj o środowisko”	Justyna Fornal, Klaudia Jakubowska, Martyna Osękowska, Patrycja Stabryła, Karol Fill
2010/11	III edycja Ogólnopolskiego Konkursu Edukacyjnego „ Drugie życie elektrośmieci ” - Europejska Platforma Recyklingu	I miejsce i Grand Prix w klasyfikacji generalnej konkursu	Zespół „Zgodni z naturą” złożony z 10 uczniów ZS1
2010/11	Międzynarodowy Badawczy Program GLOBE - Polskie GLOBE GAMES 2011 Ruciane-Nida	dyplom za aktywne uczestnictwo	Elżbieta Kuzicka, Kinga Łukaszczyk
2010/11	IX edycja Konkursu „ Zbierając baterie dbasz o swoje środowisko ” - Starostwo Powiatowe w Sanoku XV edycja okręgowej Olimpiady Wiedzy o Żywieniu i Żywności w Rzeszowie	II miejsce udział	Zespół Szkół nr 1 Magdalena Kobrzeńska, Anna Biesiada

2010/11	Szkoła Promująca Zdrowie XIX edycja ogólnopolskiej Olimpiady Promocji Zdrowego Stylu Życia w Rzeszowie	Certyfikat wojewódzki IV miejsce	Zespół Szkół nr 1 Magdalena Kobrzeńska,
2011/12	Ogólnopolski Konkurs „ Mazury - Cud Natury ”	finalistki etapu wojewódzkiego	Elżbieta Kuzicka, Kinga Łukaszczyk
2011/12	X edycja Konkursu „ Zbierając baterie dbasz o swoje środowisko ” - Starostwo Powiatowe w Sanoku	III miejsce	Zespół Szkół nr 1
2011/12	IV edycja Ogólnopolskiego Konkursu Edukacyjnego „ Drugie życie elektrośmieci ” - Europejska Platforma Recyklingu	II miejsce	Zespół „Green bomb” złożony z 10 uczniów ZS1
2011/12	Eko-Foto-Łamigłówa	I miejsce	Patryk Haduch
2011/12	„ Nakręć się na zdrowie ” - Fundacja Banku Ochrony Środowiska	12 miejsce na 220 szkół	Zespół „Vitalni” złożony z 9 uczniów ZS 1
2011/12	Etap wojewódzki XX Olimpiady Promocji Zdrowego Stylu Życia w Rzeszowie XVI edycja okręgowej Olimpiady Wiedzy o Żywieniu i Żywności w Rzeszowie	II miejsce udział	Magdalena Kobrzeńska Magdalena Kobrzeńska, Anna Jurkowska
2011/2012	Konkurs Fundacji Wspierania Inicjatyw Ekologicznych na temat OZE (kategoria I: prace grupowe) .	wyróżnienie	Adrianna Gabryś i Amanda Florco

2012/13	XI edycja Konkursu „ Zbierając baterie dbasz o swoje środowisko ” - Starostwo Powiatowe w Sanoku	IV miejsce	Zespół Szkół nr 1
2012/13	V edycja Ogólnopolskiego Konkursu Ekologicznego „ Drugie Życie Elektrośmieci ”	III miejsce	Zespół „Ekobanda” złożony z 10 uczniów ZS1
2013/14	XIV Edycja Narodowego Konkursu Ekologicznego „ Przyjaźni Środowisku ”	Laureat- tytuł „Promotor Ekologii”	Zespół Szkół nr 1
2014/15	Konkurs na najlepszą prezentację zorganizowany w ramach Konferencji Samorządu Województwa Podkarpackiego pt. „ Gospodarka odpadami jako element systemu ochrony środowiska ”.	Nagroda główna, wyróżnienie	Klaudia Farbaniec Elżbieta Chabko
2014/15	Ogólnopolski Konkurs „ Junior w Druku ”	Nagroda główna- druk 250 egzemplarzy gazetki	Numer specjalny gazetki „E - kumam” o treści ekologicznej
2014/15	VI edycja Ogólnopolskiego Konkursu Ekologicznego „ Drugie Życie Elektrośmieci ”	I miejsce	Zespół „Ekomania” złożony z 10 uczniów ZS1
2015/16	Konkurs wiedzy o OZE w ramach kampanii szkoleniowej „ Słońce, wiatr, biomasa, woda, Podkarpaciu energii doda ”.	Udział w zawodach wojewódzkich w Rzeszowie	Udział 4 uczniów w zawodach rejonowych w Krośnie i awans do zawodów wojewódzkich w Rzeszowie: Radek Kula miejsce X, Elżbieta Chabko XII, Karolina Bek XXI, Maciej Suwała XXII (na 98 uczestników)

			zawodów).
2015/16	II Konkurs Zespołowy „Moje miejsce zamieszkania w procesie zmian” - Stowarzyszenie Edukacji dla Zrównoważonego Rozwoju, Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, Polskie Towarzystwo Geograficzne o/Rzeszów.	Przygotowanie reportażu filmowego i zwycięstwo w konkursie	Zespół w składzie: Sandra Fejdasz, Natalia Rowińska, Kacper Mazurkiewicz, Norbert Łuczyński (klasa 2a), Jan Fill, Adrian Maj (klasa 3l). Udział w „Graffiti Projekt” wraz z młodzieżą z Sambora, Jasła i Schwalbach oraz wycieczki do Saarbrücken i Rady Europy w Strasburgu.
2015/16	III edycja Konkursu Indywidualnego „Moje miejsce zamieszkania w procesie zmian” - Stowarzyszenie Edukacji dla Zrównoważonego Rozwoju EKOS, Podkarpacki Kurator Oświaty, Rzeszowski Oddział Polskiego Towarzystwa Geograficznego-	III miejsce	Arek Olejarz z kl. 3l zajął miejsce III za pracę „Przykłady inwestycji w ostatnich latach mających wpływ na zrównoważony rozwój miasta Sanoka”.
2016/17	III Konkurs Zespołowy „Moje miejsce zamieszkania w procesie zmian” - Stowarzyszenie Edukacji dla Zrównoważonego Rozwoju, Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, Polskie Towarzystwo Geograficzne o/Rzeszów.	Przygotowanie reportażu filmowego i zwycięstwo w konkursie	Zespół w składzie: Sandra Fejdasz, Natalia Rowińska, Kacper Mazurkiewicz, Norbert Łuczyński (klasa 3a), Jan Fill (klasa 4l). Udział w „Europawoche 2017”

			wraz z młodzieżą z Kijowa, Nienadowej i Sankt Ingbert. Wycieczki do Saarbrücken, Metz i Centrum Europejskiego Roberta Schumana w Scy-Chazelles we Francji. Ekologiczne warsztaty terenowe na ścieżce edukacyjnej w Blieskastel.
2017/18	Międzynarodowy Badawczy Program GLOBE	Certyfikat „Aktywna szkoła Programu GLOBE 2017/2018” oraz „Aktywny nauczyciel Programu GLOBE 2017/2018”	Certyfikat dla ZS1 oraz opiekuna uczniów. Wyróżnienie dla Damiana Kopczyka z kl. 3l za wykonywanie badań hydrologicznych.
2018/2019	Europejska Kampania Fenologiczna: Green down i Green up	Certificate of Appreciation	Obserwacja starzenia się oraz zazieleniania się drzew przez uczniów z klasy 3h: Joannę Gołdę, Aleksandrę Kmieciak-Szyszlak oraz Aleksandra Redmana. Współpraca ze szkołami na Ukrainie i w Chorwacji.

2018/2019	XIII Polsko-Niemiecko-Ukraińska Konferencja Pedagogiczna w Akademii Europejskiej Otzenhausen w Niemczech.	Zaproszenie w związku z udziałem uczniów ZS1 w kilku edycjach konkursu „Moje miejsce zamieszkania w procesie zmian”, organizowanym przez Stowarzyszenie Edukacji dla Zrównoważonego Rozwoju EKOS	Udział dyrektor Marii Pospolita
2018/2019	V Konkurs Zespołowy „Moje miejsce zamieszkania w procesie zmian” - Stowarzyszenie Edukacji dla Zrównoważonego Rozwoju, Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, Polskie Towarzystwo Geograficzne o/Rzeszów.	I miejsce	Zespół w składzie: Joanna Gołda, Aleksandra Kmicik-Szyszlak, Aleksander Redman z kl. 3h oraz Dawid Kamyk z kl. 3a.
2018/2019	Konkurs „Małymi krokami do celu” - Ringier Axel Springer Polska sp. z o.o., partner konkursu Coca-Cola Poland Services Sp. z o.o	II miejsce (zdjęcie lub rysunek z opisem pracy konkursowej na zadany temat “Pokaż, jak najlepiej dbać o porządek swojej okolicy, jak segregujesz śmieci, angażujesz swoich sąsiadów i dbasz o środowisko”)	Małgorzata Chomiszcza -opiekun Szkolnego Koła LOP